
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 21 июня 2019 г. № 06/760

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 01 декабря 2016 г. № 12/780

«Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов
на территории городского округа «Вуктыл»

 На основании  решения Совета городского округа  «Вуктыл» от 27 марта  2019 г.
№ 391 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Вуктыл» от 21
января  2010  г.  №  289  «Об  утверждении  структуры  администрации  городского  округа
«Вуктыл»,  распоряжения администрации городского округа «Вуктыл» от 29 марта 2019 г.
№ 03/238 «О внесении изменений в распоряжение   администрации городского округа
«Вуктыл»  от  30  октября  2018  г.  №  10/1110  «Об  утверждении  штатного  расписания
администрации городского округа «Вуктыл» на 2019 год» в связи кадровыми изменениями
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрация городского округа «Вуктыл» от 01 декабря
2016  г.  №  12/780  «Об  утверждении  Порядка  размещения  нестационарных  торговых
объектов на   территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1)  в  Порядке  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории
городского  округа  «Вуктыл»  (далее  —  Порядок),  утвержденном  постановлением
(приложение №1):

в пункте 2.3 раздела 2 слова «отдел по развитию экономики и предпринимательства»
заменить словами «сектор потребительского рынка, предпринимательства и транспорта»;

2)  в  разделе  3  приложения  1  к  Порядку слова  «отдел  по  развитию экономики  и
предпринимательства»  заменить  словами  «сектор  потребительского  рынка,
предпринимательства и транспорта».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации  городского округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                            


